RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 16/2021 REGULAR PERMANÊNCIA - CAMPUS
BAMBUÍ" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO

IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 16/2021 REGULAR
PERMANÊNCIA - CAMPUS BAMBUÍ" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
019.417.***-56
022.934.***-59
085.476.***-01
089.239.***-65
089.932.***-18
099.014.***-63
105.718.***-04
108.786.***-31
110.093.***-98
113.140.***-06
114.939.***-65
117.659.***-06
121.156.***-90
121.207.***-00
121.964.***-50
125.363.***-09
125.768.***-45
126.828.***-11
128.665.***-02
129.810.***-79
130.487.***-44
133.211.***-09
135.518.***-92
140.598.***-46
141.687.***-62
141.857.***-05
143.840.***-79
144.460.***-51
145.153.***-22
145.166.***-89
145.173.***-90

145.197.***-01
145.225.***-03
145.275.***-08
145.307.***-00
145.334.***-12
145.382.***-21
145.525.***-03
145.582.***-81
146.761.***-00
147.295.***-03
148.052.***-19
150.650.***-80
150.989.***-17
154.056.***-52
155.490.***-00
155.918.***-32
159.725.***-89
161.140.***-55
162.799.***-70
169.037.***-20
175.441.***-96
178.426.***-99
186.378.***-24
186.605.***-55
705.051.***-39
705.073.***-89